
Uchwała Nr XLV/629/2013 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 23.10.2013 r. 
  

  

w sprawie przesunięcia środków w ramach zadań powierzonych z zakresu prac remontowych 

dróg, chodników i oświetlenia na 2013 rok w budżecie Miasta Krakowa z puli środków 

inwestycyjnych do puli środków bieżących. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l oraz § 6 ust. 1 pkt 2 i pkt 5 Statutu Dzielnicy VIII 

stanowiącego załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243,                  

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.                

oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala co następuje: 
 
 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się o przesunięcie środków finansowych w wysokości 11 500 zł                             

z programu zadań powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic gminnych                           

wraz z oświetleniem do programu zadań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia w 2013 r.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z koniecznością wykorzystania pozostałych środków 

finansowych.                                       

 


